
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                     №8/17-2293
м. Лиман

Про  припинення  Ніколаєнку

Анатолію  Володимировичу

договору  оренди  землі  від

20.07.2012р., для  сінокосіння  та

випасання  худоби  на  території

Лиманської МТГ

Розглянувши заяву Ніколаєнка Анатолія Володимировича  від 27.09.2021 року

про припинення договору оренди землі від 20.07.2012р., зареєстрованого управлінням

Держкомзему  у  місті  Красний  Лиман  Донецької  області  від  20.07.2012  р.  за

№142300004002172, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 120 Земельного

кодексу України, ст. 31,32 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

        1. Припинити Ніколаєнку Анатолію Володимировичу договір оренди землі від

20.07.2012р., зареєстрований  управлінням  Держкомзему  у  місті  Красний  Лиман

Донецької  області  від  20.07.2012  р.  за  №142300004002172,  для  сінокосіння  та

випасання  худоби  на  території  Лиманської  МТГ,  кадастровий  номер

1423056600:04:000:0693.

       2.  Прийняти  вищезазначену земельну ділянку до земель  запасу Лиманської

міської ради.

            3. Рекомендувати Ніколаєнку Анатолію Володимировичу:

3.1. Укласти і зареєструвати угоду про припинення договору оренди землі від

20.07.2012 року;

3.2.  Повернути  вищезазначену  земельну  ділянку  в  землі  запасу  Лиманської

міської ради у стані, придатному для використання за цільовим призначенням;

          3.3. Сплатити орендну плату за 2021 рік відповідно до статті 32 Закону України

«Про оренду землі».

        4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


